
 

 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARTEVE 

 

 

Nr._______ Prot.                    Tiranë, më ____.____. 2020 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234487  

Personi Përgjegjes       Miranda Shkurti 

E-mail   miranda.shkurti@arrsh.gov.al 

Adresa e Internetit www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence  

 

3. Objekti  i kontratës/Marrëveshjes kuadër:  “Supervizion Mirëmbajtje me 

performancë të rrugëve Rajoni Verior, Qendror dhe Jugor" (ndare ne 3 Lote)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82933-12-23-2020  

Numri i referencës së /  Lotit I.    REF-82938-12-23-2020 

Numri i referencës së /  Lotit II.   REF-82940-12-23-2020 

Numri i referencës së /  Lotit III.  REF-82944-12-23-2020 

 

5. Fondi limit i marveshjes kuader ( i përgjithshëm): 194,935,437,86  njeqind e 

nentedhjete e kater milion e nenteqind e tridhjete e pese mije e katerqind e tridhjete 

e shtate presje tetedhjete e gjashte) lekë pa perfshire vleren TVSH, i ndarë në 3lote. 

 

Loti 1 :  “Supervizion Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni Verior", me 

fond limit 63.254.915,06 (gjashtedhjete e tre milion e dyqind e pesedhjete e kater 

mije e nenteqind e pesembedhjete presje zero dy) lekë pa tvsh. 

 

Loti 2 : “Supervizion Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni Qendror ", 

me fond limit 62.981.351,41 (gjashtedhjete e dy milion e neteqind e tetedhjete e nje 

mije e treqind e pesedhjet e nje presje dyzete e nje) lekë pa tvsh 

http://www.arrsh.gov.al/


 

 
 

 

Loti 3 : “Supervizion Mirëmbajtje me performancë të rrugëve Rajoni Jugor" me 

fond limit 68.699.171,42 (gjashtedhjete e tete milion e gjashteqind e netedhjete e 

nete mije e njeqind e shtatedhjete e nje  presje dyzete e dy) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Kohëzgjatja  e 

marveshjes kuadër në muaj 48. Kohëzgjatja e kontratës / kontratave,  bazuar ne 

marveshjen kuader sipas nevojave të autoritetit kontraktor.     

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi:  

05.01.2021, Ora: 11.00 

(www.app.gov.al) 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

05.01.2021, Ora: 11.00 

(www.app.gov.al) 

 

 
. Personi përgjegjës:   M Shkurti 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Ergys Verdho 

Sigloi: Lulzim Mata 

 

  

 

http://www.app.gov.al/

